
Pachet curatenie primarie

I.D.: 97394417

Data publicarii	17.05.24	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.057,64 RON - 1.057,64 RON

Descriere: HARTIE IGIENICA MINI JUMBO 120M 2STR ALBA, 12R/BAX 10 SET 47.300 473.00 GP7546
GALEATA OVALA CU STORCATOR 13L ZOREX 1 BUC 12.160 12.16 DDETBAIE750MLCIF
DETERGENT BAIE 2IN1 CU PULVERIZATOR 750ML CIF 10 BUC 16.980 169.80 DDOMST750ML
DEZINFECTANT 750ML DOMESTOS PIN 15 BUC 9.910 148.65 DCDM121 COADA METALICA
MATURA/MOP CU FILET 2 BUC 3.460 6.92 DMATFL MATURA PLASTIC FIR LUNG 2811 2 BUC
3.590 7.18 DSLHN60SANO4L SAPUN LICHID 4L HN TECHNO SANO 5 BUC 30.730 153.65
RPF000025 ROLA PROSOP 2 ST 80M PAPELY ALB 6 BUC 12.220 73.32 DRMB250G MOP BBC
REZERVA 250GR 3 BUC 4.320 12.96 total fara tva 1057.64
